

GOWA Holding II ApS

CVR-nr.: 39156431

Christian X's Alle 90
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2022

Ole Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GOWA Holding II ApS
Christian X's Alle 90
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 39156431

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i datter- og associerede selskaber, samt yde konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af, at Vækstfonden har kaldt en kaution på 75.000 kr. Herudover har selskabets resultat været tilfredsstillende.

Selskabet er blevet omdannet til Anpartsselskab i årets løb ved indskud fra anpartshaverne.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ejere har stillet likviditet til rådighed i fornødent omfang og fremover forventes driften at være tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer derfor ikke, at der vil være usikkerhed om going concern.

Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Resultat af ordinær primær drift		16.666	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-75.000	-15.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-400
Ordinært resultat før skat		-58.335	-15.400
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-58.335	-15.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.335	-15.400
I alt		-58.335	-15.400

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.200	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.200	0
Anlægsaktiver i alt		30.200	0
Andre tilgodehavender		796	0
Tilgodehavender i alt		796	0
Likvide beholdninger		17.948	3
Omsætningsaktiver i alt		18.744	3
AKTIVER I ALT		48.944	3

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	1.000
Overført resultat		-75.954	-17.619
Egenkapital i alt		-34.954	-16.619
Gæld til banker		65.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.898	16.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.898	16.622
Gældsforpligtelser i alt		83.898	16.622
PASSIVER I ALT		48.944	3

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret